Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço pleiteado: Serviço de roçada e limpeza

Local: Avenida Eurico Gaspar Dutra, ao lado do Centro Comunitário

Bairro: Tabatinga

Justificativa

Visando o bem estar da população solicito providências no sentido de executar a limpeza e roçagem do mato
na área acima mencionada, pois há grande acúmulo de mato, dificultando acesso das crianças ao parque e
campo de futebol, além de que o ambiente pode-se tornar um criadouro de insetos e animais peçonhentos.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 23 de abril de 2024.

CELSO PEREIRA

Vereador - PSDB

		2024-04-23T20:29:09+0000